Rua da Figueira da Foz, 27 – Quiaios

 3080-544 Figueira da Foz – PORTUGAL

Tel.: (+351) 233 919 260 | Fax: (+351) 233 910 229

 geral@jf-quiaios.pt | www.jf-quiaios.pt

Pág. 1

JUNTA DE FREGUESIA DE QUIAIOS

EDITAL N.º 03/2022

Aviso de abertura de concurso para a atribuição de espaços de exploração para

unidades móveis de street food («food trucks»), no âmbito da realização do

evento STREET FOOD FESTIVAL 2022

Ricardo Manuel Rodrigues Santos, na qualidade de Presidente da Junta de

Freguesia de Quiaios, TORNA PÚBLICO, no uso da competência que lhe confere o n.º

1 do art.º 18.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, que está aberto o concurso para

a atribuição de espaços de exploração para unidades móveis de street food («food

trucks»), no âmbito da realização do evento STREET FOOD FESTIVAL 2022.

O Programa de Consulta e Regulamento de Participação está disponível para consulta

no site da Freguesia de Quiaios e nos Serviços Administrativos da Junta de Freguesia

de Quiaios, localizada na Rua da Figueira da Foz, n.º 27, em Quiaios, durante o

horário de expediente.

As propostas, a apresentar conforme os requisitos descritos no Programa de Consulta,

deverão ser entregues até 24 de maio de 2022.

Quiaios, 17 de maio de 2022

O Presidente da Junta de Freguesia

Ricardo Manuel Rodrigues Santos

		2022-05-17T09:38:57+0100
	RICARDO MANUEL RODRIGUES SANTOS